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Trapphuset 
I föreningens dokument om trivselregler finns i avsnittet entréer och 

trapphus finns  skrivningen om att för allas trevnad får inte 

dörrmattor och skor inte finnas / förvaras i trapphuset. Detta 

beslutades  också vid årsstämman den 18 maj, om.ni  ännu icke 

åtgärdat detta ber vi Er vänligen göra detta. 

Vi vill också citera räddningstjänsten: ”dörrmattor i trapphuset kan 

alla leva utan, rullstolar och rullatorer kan vissa inte leva utan” 

 

Cykelförråd 
Vid flera tillfällen har cykelbeståndet inventerats och därmed har några cyklar tagits 
bort. Uppenbarligen har det inte räckt. Som beslutades vid årsstämman kommer 
anmodan att åter märka upp cyklarna att göras. Denna anmodan kommer att 
sändas ut under augusti.  
  

Inkomna förslag via öppet hus och/eller mail 
Uppmärkning av trappstegskant i 97:an. 

 

Fastighetsnät                                                                    
Installationen är nu avslutad (16/6) och i samband med detta lämnades också en 

informationsfolder hur komma igång. Då den informationen är mycket 

övergripande kommer vi att sammanställa ett mer detaljerat material. Men som 

tidigare sagts är det naturligtvis bara att starta användandet om man så önskar. 

När det gäller TV-användandet så berörs inte COMHEM om Ni inte själva byter 

leverantör för att ansluta via det nya fastighetsnätet. 

  

Hjärtstarter                                                                    
De två hjärtstartare som beställts kommer en att installeras den 28/6 på 4:e våningen i 

97:an och den andra på källarplanet mellan 99:an och 101:an. Ni som anmält intresse 

för information och utbildning kommer att få separat inbjudan. 

 

  

Balkongfönster                                                                    
Om Ni har någon typ av problem med balkongluckorna, vänligen sänd ett mail 

till brf.friabad@comhem.eller lämna meddelande i föreningskontorets 

brevlåda för att samordna eventuell hjälp från leverantören..   . 

 
 

 Öppet hus efter sommaruppehållet håller vi den 30 augusti          

  
 
 
 
Trevlig midsommar och sommar med sol!   
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